Landelijk Finale B Pupillen Jongens

Jongens Pupillen B Finale - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Jongens Pupillen B
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nr

210
221
239
231
211
220
218
203
246
237
240
229
232
242
244
213
250
225
206
238
204
214
216
226
217
201

naam

Moreno Koutstaal
Manuel Zwetsloot
Ryan Preesman
Daan Lankhaar
Ivar van der Kruijf
Eitan Zada
Merlijn van Vught
Kees de Groote
Jurre Valkenburg
Thijs Mur

Joey Prijs

Floris Kremer
Sverre Lindstedt
Mike Rademaker
Jochem van der Reijden
Wilmer Mur

Mart Zutt

Jasper Drent
Sietse de Jongh
Seb Perdok

Stijn Huiberts
Dook van Olst
Arthur Smeets
Ingmar Jansen
Thijmen van den Hoek
Hidde Boskma

15-2-2025 13:06:40

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Berkel en Rodenrijs
Ter Aar

Bruchem
Babylonienbroek
Zeist

Ouderkerk aan De Amstel
Hilversum
Breezand
Boornbergum
Woerdense Verlaat
Broek in Waterland
Bilthoven

Haarlem

Langeraar

Kerkwijk
Woerdense Verlaat
Alkmaar

Borne

Boxmeer
Driebergen-Rijsenburg
Schagen
Amsterdam
Amsterdam
Heerenveen

Strijen

Harlingen

sponsor

6rnd 2km 00:03:45uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h
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Landelijk Finale B Pupillen Jongens

Jongens Pupillen B Finale - Utrecht 15-2-2025

Transponderprint

Jongens Pupillen B

pos nr naam
1 210 Moreno Koutstaal
2 221 Manuel Zwetsloot
3 239 Ryan Preesman
4 231 Daan Lankhaar
5 211 Ivar van der Kruijf
6 220 Eitan Zada
7 218 Merlijn van Vught
8 203 Kees de Groote
9 246 Jurre Valkenburg
10 237 Thijs Mur
11 240 Joey Prijs
12 229 Floris Kremer
13 232 Sverre Lindstedt
14 242 Mike Rademaker
15 244 Jochem van der Reijden
16 213 Wilmer Mur
17 250 Mart Zutt
18 225 Jasper Drent
19 206 Sietse de Jongh
20 238 Seb Perdok
21 204 Stijn Huiberts
22 214 Dook van Olst
23 216 Arthur Smeets
24 226 Ingmar Jansen
25 217 Thijmen van den Hoek
26 201 Hidde Boskma

15-2-2025 13:06:40
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rnd Tijd
3:45.353
3:45.513
3:46.399
3:46.546
3:46.809
3:47.598
3:49.841
3:50.149
3:50.550
3:50.740
3:50.979
3:51.417
3:51.538
3:52.010
3:52.355
3:56.983
3:57.786
3:58.981
4:02.066
4:06.026
4:11.661
4:12.281
4:28.045
4:40.889
3:44.830
3:59.299
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6rnd 2km 00:03:45uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h
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Laatste Snelste
34.873 33.928
34.456 34.456
34.560 34.560
34.574 34.574
35.059 34.826
34.537 34.537
35.599 35.599
36.621 35.819
36.076 36.076
36.104 36.104
36.548 36.548
36.369 36.369
37.044 36.458
38.388 36.954
38.020 36.912
40.749 37.760
42.827 37.347
36.911 36.911
42.288 37.875
42.397 38.650
48.091 37.751
59.284 35.785
49.578 40.397
59.891 40.526
48.262 42.330
52.961 41.182
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